
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/231/2021 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Rusiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 475.019,38 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 75.019,38 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 675.019,38 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2021 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2021 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały XXVIII/224/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2373



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rusiec 

 

 

Wojciech Foręc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/231/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok  

- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 400,00 0,00 176 185,00 176 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 0,00 176 185,00 176 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 176 185,00 176 185,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

8 613 828,00 -4 605,00 8 320,00 8 617 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 52,00 3 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 52,00 52,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 393 055,00 -4 605,00 3 663,00 1 392 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 3 663,00 73 663,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 605,00 -4 605,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
12 086,00 0,00 4 605,00 16 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 4 605,00 4 605,00 

bieżące razem: 18 252 704,00 -4 605,00 184 505,00 18 432 604,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2373



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 266 575,00 0,00 0,00 7 266 575,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 25 659 279,00 -4 605,00 184 505,00 25 839 179,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/231/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok 

- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    780 000,00    780 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    780 000,00    780 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 113 205,00    113 205,00    113 205,00    625,00    112 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 253 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    253 800,00    253 800,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 367 005,00    113 205,00    113 205,00    625,00    112 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    253 800,00    253 800,00    0,00    0,00    0,00    

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 12 850,00    12 850,00    12 850,00    0,00    12 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 253 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    253 800,00    253 800,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266 650,00    12 850,00    12 850,00    0,00    12 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    253 800,00    253 800,00    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 692 756,86    692 756,86    692 756,86    0,00    692 756,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 792 756,86    792 756,86    792 756,86    0,00    792 756,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 692 756,86    692 756,86    692 756,86    0,00    692 756,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 792 756,86    792 756,86    792 756,86    0,00    792 756,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 533 800,00    327 800,00    327 800,00    0,00    327 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    206 000,00    206 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 598 800,00    392 800,00    392 800,00    0,00    392 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    206 000,00    206 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 47 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 112 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2373



 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 154 500,00    154 500,00    154 000,00    400,00    153 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 600,00    33 600,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 188 100,00    154 500,00    154 000,00    400,00    153 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    33 600,00    33 600,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 154 500,00    154 500,00    154 000,00    400,00    153 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 600,00    33 600,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 188 100,00    154 500,00    154 000,00    400,00    153 600,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    33 600,00    33 600,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 000 598,94    2 980 598,94    2 816 138,71    2 183 700,00    632 438,71    2 110,23    162 350,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 031 598,94    3 011 598,94    2 816 138,71    2 183 700,00    632 438,71    2 110,23    193 350,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 74 000,00    74 000,00    69 000,00    60 000,00    9 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 105 000,00    105 000,00    69 000,00    60 000,00    9 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 242 414,02    229 414,02    227 414,02    107 980,00    119 434,02    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 500,00    26 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 268 914,02    229 414,02    227 414,02    107 980,00    119 434,02    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    39 500,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    

 75404  
Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 500,00    26 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 500,00    26 500,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 896 969,03    896 969,03    527 256,27    425 536,33    101 719,94    0,00    218 349,00    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 401,00    -21 401,00    -21 401,00    -18 401,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 401,00    5 401,00    5 401,00    2 900,00    2 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 880 969,03    880 969,03    511 256,27    410 035,33    101 220,94    0,00    218 349,00    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 443 836,27    443 836,27    440 836,27    409 536,33    31 299,94    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 401,00    -5 401,00    -5 401,00    -2 401,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 401,00    5 401,00    5 401,00    2 900,00    2 501,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 443 836,27    443 836,27    440 836,27    410 035,33    30 800,94    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 120 373,97    120 373,97    120 373,97    78 373,97    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    9 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 136 373,97    136 373,97    136 373,97    87 373,97    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 39 961,31    39 961,31    39 961,31    39 961,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 505,00    9 505,00    9 505,00    9 000,00    505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 466,31    49 466,31    49 466,31    48 961,31    505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 495,00    6 495,00    6 495,00    0,00    6 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 495,00    31 495,00    31 495,00    0,00    31 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 751 884,18    1 751 884,18    1 749 484,18    157 355,43    1 592 128,75    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 821 884,18    1 751 884,18    1 749 484,18    157 355,43    1 592 128,75    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 147 534,18    147 534,18    145 134,18    100 064,50    45 069,68    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 217 534,18    147 534,18    145 134,18    100 064,50    45 069,68    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 687 723,38    17 191 723,38    15 319 125,34    9 804 695,40    5 514 429,94    679 110,23    723 304,67    226 383,14    0,00    243 800,00    496 000,00    496 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 401,00    -21 401,00    -21 401,00    -18 401,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 601 301,00    217 401,00    186 401,00    11 900,00    174 501,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    383 900,00    383 900,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 267 623,38    17 387 723,38    15 484 125,34    9 798 194,40    5 685 930,94    679 110,23    754 304,67    226 383,14    0,00    243 800,00    879 900,00    879 900,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2373



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 266 575,00    7 266 575,00    248 266,00    230 328,00    17 938,00    0,00    7 018 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 266 575,00    7 266 575,00    248 266,00    230 328,00    17 938,00    0,00    7 018 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/231/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok 

 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 
253 

800,00 
253 800,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 
253 

800,00 
253 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
253 

800,00 
253 800,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami wodnymi w miejscowości Kurówek 

Prądzewski  
0,00 

190 

000,00 
190 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w miejscowości Rusiec" 
0,00 35 000,00 35 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Piaskowej w miejscowości Rusiec 0,00 28 800,00 28 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 33 600,00 33 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33 600,00 33 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 600,00 33 600,00 

   Budowa ogrodzenia w miejscowości Salomejów 0,00 9 000,00 9 000,00 

   Budowa ogrodzenia w miejscowości Wincentów 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup działki na poszerzenie drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Rusiec Kolonia 0,00 9 600,00 9 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 26 500,00 39 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 26 500,00 26 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 26 500,00 26 500,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie przebudowy parkingu przy 

budynku Posterunku Policji w Ruścu 
0,00 26 500,00 26 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 000,00 70 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Zakup posypywarki ciągnionej o ładowności 5500 kg do posypywania dróg. 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem 1 276 000,00 
383 

900,00 
1 659 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/231/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 5  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok  

- przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  675 019,38 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 75 019,38 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 600 000,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/231/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021  

Gminy Rusiec na 2021 rok - dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec 
 

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA        600 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

     

CELOWA        26 500,00  

WPŁATA NA 

FUNDUSZ 

WSPARCIA 

POLICJI 

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji  26 500,00 

   
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowaniu lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
26 500,00 

RAZEM    626 500,00 

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

  

   

  

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA            77 000,00 

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 000,00    

      

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

77 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2373


		2021-05-25T13:58:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




